i 3 PRUEBA AMATEUR 12Y 22 CAT. GOLF DEL SUR

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: inks + Norte)

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR
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FAJARDO MONZON, ALICIA
FLAHERTY, CONOR

FAJARDO MONZON, RAFAEL
JIMENEZ GRANDE, ALEJANDRO
VELAZQUEZ MORALES , DAVID
MARTIN RAMON, JORGE
SANCHEZ JORDAN, FRANCISCO
FELLI, ADAM

FOEHRENBACH, JOHANNES
ACEVEDO HENRIQUEZ, GUSTAVO
GUNTHER, STEFFEN

DIAZ GASCON , RAMON
VELAZQUEZ MORALES, MARIA
MEDINA EXPOSITO, JOSE
GIULIA BELFONTALI

MONTE SCHULZ, OSCAR ROBERT
GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL
DIETRICH, STEFAN

DAMAS GARCIA, ENMANUEL
ZITZER, RAINER

GONZALEZ MACHADO MARIN, JA
BENITEZ, EDUARDO
FERNANDEZ- CLAVERIE DIAZ,
ANDREWS, THOMAS

MARTIN ROBAYNA, JULIO
FAUSSURIER, EMMANUEL
CACERES RIVERO, FERNANDO
ANTONIO GROSSO ROMERO
EDWARDS , GERARD
RODRIGUEZ MORALES, VALENTI
SANTANA CORUJO, AGUSTIN
OROZCO GARCIA, JESUS
ACEVEDO HENRIQUEZ, IVAN
RAMIREZ GOMEZ-OJERO, TOMAS
GONZALEZ ALONSO, JORGE
ALMENARA LOPEZ, INIGO

RUIZ GARCIA, JUAN CARLOS
FRIAS MORALES, DAVID ARIS
TOLEDO EXPOSITO, JUAN

ELIAS BATISTA, WALTERIO
HAYES, MARK

LEON CARBALLO, JOSE RAMON
SABARIS REY, FRANCISCO JAV
RODRIGUEZ CARMONA , BENJAM
KLAUSEN, KNUT

DIAZ AVELLI, JOSE ALEJAND
SILVA RAMIREZ, FRANCISCO

CLUB

MASPALOMAS
LAS AMERICAS
MASPALOMAS
RCG TENERIFE
BUENAVISTA

LOS PALOS

RCG TENERIFE
COSTA TEGUISE
AMARILLA

GOLF DEL SUR
COSTA ADEJE
RCG LAS PALMAS
BUENAVISTA
RCG TENERIFE
AMARILLA

COSTA TEGUISE
RCG TENERIFE
AMARILLA

RCG TENERIFE
GOLF DEL SUR
RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS
RCG TENERIFE
COSTA ADEJE
COSTA TEGUISE
AMARILLA
AMARILLA

RCG TENERIFE
AMARILLA
SALINAS ANTIGUA
LANZAROTE
FEDERACION CANA
LOS PALOS

RCG LAS PALMAS
AMARILLA

LOS PALOS
FUERTEVENTURA
LOS PALOS
AMARILLA

LOS PALOS
COSTA TEGUISE
FUERTEVENTURA
LOS PALOS

RCG TENERIFE
GOLF DEL SUR
AMARILLA
FUERTEVENTURA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1,5
3,2
2,3
6,8
3,1
9,9
10,6
4,5
12,9
8,2
7,8
57
4,5
8,7
5,0
54
2,1
13,2
6,5
12,2
8,6
8,2
3,8
12,4
9,5
8,9
6,5
4,9
12,6
11,9
11,4
11,0
11,2
14,1
13,1
11,2
11,4
9,1
12,8
13,5
12,2
11,9
11,2
13,6
55
12,5
10,8
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100
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